
ZARZĄDZENIE NR 32/15 

STAROSTY BIAŁOGARDZKIEGO  

z dnia 23 listopada 2015 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych 

szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych  

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz. 

U. z 2015 r. poz.1445) w związku z art. 5 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U z 2014 r. poz.118 j.t z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1 Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz 

zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach 

szkół publicznych i placówek niepublicznych. 

    2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadza się poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białogardzie projektu dokumentu 

poddanego konsultacjom. 

§3. 1.Konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie od dnia 23 listopada 2015 roku  do 

dnia 30 listopada 2015 roku. 

      2. Miejscem przeprowadzenia konsultacji społecznych wyznacza się Wydział Edukacji 

Kultury, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


